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Dotyczy postepowan oznaczonych znakiem: ZPWP.272.5.2018, ZPWP.272.6.2018,
ZPWP.272.8.2018, ZPWP.272.9.2018, ZPWP.272.10.2018, ZPWP.272.11.2018,
ZPWP.272.12.2018, ZPWP.272.13.2018, ZPWP.272.15.2018, ZPWP.272.16.2018,
ZPWP.272.17.2018, ZPWP.272.18.2018, ZPWP.272.19.2018;

Odpowiedz na pytanie

Zarzad Powiatdw Wojewoddztwa Podlaskiego informuje, ze do tresci
specyfikacji istotnych warunkdéw zamodwienia w postepowaniach o udzielenie
zamowienia publicznego oznaczonych wyzej wymienionymi znakami wptyneto
ponizsze zapytanie:

Pytanie nr 1

[1.11.3) Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacie zawodowe (...) Wykaz i krétki opis
kryteriow kwalifikacji: Zamawiajgcy okresla, ze ww. warunek zostanie spetniony, jesli
wykonawca wykaze, ze: (...) c¢) dysponuje lub bedzie dysponowat 1 osobg
posiadajgca uprawnienia w zakresie okreslonym w art. 43 ust.1 ustawy z dnia 17
maja 1989 r. — Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U z 2017 r., poz. 2101 ze
zm. ) tj. uprawnienia obejmujace geodezyjne pomiary sytuacyjno-wysokosciowe,
realizacyjne i inwentaryzacyjne lub odpowiadajgce im wazne uprawnienia
geodezyjne; d) dysponuje lub bedzie dysponowat 1 osobg posiadajgcag uprawnienia
w zakresie okreslonym w art. 43 ust.2 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U z 2017 r., poz. 2101 ze zm. ) tj. uprawnienia
obejmujgce rozgraniczanie i podziaty nieruchomosgci (gruntdéw) oraz sporzadzanie
dokumentacji do celéw prawnych lub odpowiadajace im wazne uprawnienia
geodezyjne; (...) - w przypadku warunkéw dotyczacych potencjatu kadrowego,
Zamawiajgcy wymaga dysponowania przez wykonawce zespotem 2 o0séb z
uprawnieniami okreslonymi w lit. c-d niezaleznie od liczby zadan (czesci) na ktére

wykonawca sktada oferte;



Prosimy o wyjasnienie sformutowania: ,niezaleznie od liczby zadan (czgsci) na ktore
wykonawca skiada oferte;” Czy takie sformutowanie oznacza, ze Wykonawca
sktadajgcy oferte na wiecej niz 1 czes¢ moze powieli¢ lub wykazac te same osoby
dla wszystkich czesci? Czy Zamawiajacy wymaga jednak aby Wykonawca
dysponowat osobnym zespotem osob dla kazdej czesci dla ktdrej sktada ofertg ?
Analogiczna sytuacja ma miejsce z wymaganymi ustugami, w zwigzku z czym
prosimy o informacje, czy Wykonawca moze wykazac te same ustugi sktadajac oferte
na wiecej niz jedna czesc.

Odpowiedz: Powyzsze warunki udziatu nalezy rozumiec wprost jak zostafy zapisane.
Dysponowanie zespotem 2 _0sob ze wskazanymi uprawnieniami dotyczy zatem
sytuacji sktadania przez wykonawce oferty na jedno, jak i na wszystkie czesci

zamowienia. Analogicznie nalezy rozumiec¢ warunki dotyczgce wykonanych usfug.

[

(7 Pzz:@bdﬁ@zacﬁarcdu _
\ Jan)Zalewski

"L



